[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «8»  февраля 2012 г.  № 1/40
Об отклонении проекта решения

«Об утверждении формы принимаемых

нормативных правовых актов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:
        1. Отклонить проект решения «Об утверждении формы принимаемых нормативных правовых актов».
        2. Рассмотреть проект решения «Об утверждении формы принимаемых нормативных правовых актов» на очередном заседании Совета депутатов городского поселения Краснозаводск в марте.
                 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин